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- Departamenti i Arteve
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FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E RIPROVIMEVE

DEPARTAMENTI] | MESUESISE

ARSIM FILLOR

VITI AKADEMIK 2019-2020

NR LENDA DZCA VITI DATA i § fii Tmit ze studimeve
1{TEORI EDUKIM:T AFRSIMI FILLOR SARE 15.06.2020 viti 17-18  Jvit 16-17
2{GJUHE SHQIPE (FONETIKZ) imodul) ARSIMI FILLOR SARE 16.06.2020 wit 16-17
3{MATEMATIKE 1 {rodult ARSIMI FILLOR 2ARE 17.06.2020 viti 17-18  Juit 16-17 viti 11-12
A|FILOZO=I EDUKIMI {rodul} ARSIMI FILLOR SARE 18.06.2020  |viti 17-18 |Jvic 16-17 viti 11-12
5|PSIKOLOGIE ZHVILLIMCRE (modui! AESIMI FILLOR 2ARE 19.06.2020 viti 17-18  fuvic 16-17
6|HYRIE ME PSIKCLOG) ARSIMI FILLOR 2ARE 27.06.2020 viti 27-18  §vir 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 {viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12
7|FILOZO=1 EDUKIMI ARSIMI FILLOR SARE 18.06.2020 viti 15-16 |viti 14-15 jviti 13-14 |viti 12-13
8|TECRI & SOCIOLOGH EDLKIMIT ARSIMI FILLOR SARE 15.06.2020 viti 15-16 |viti 14-15 jviti 13-14  |viti 12-13
8|GJUHE SHQIPE | FON (lezsikelogti AESIMIE FILLOR SARE 22.06.2020 viti 17-18 Jwic 16-17 |witi 15-16 }viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 jviti 11-12
10|LETERS PER FEMIE ARSIMI FILLOR SARE 20.06.2020 viti 15-16 {viti 14-15 jviti 13-14 viti 11-12
11|LETERS PERGJATE KLRRIKUAES ARSIMI FILLOR SARE 20.06.2020 viti 12-13
12|GJUHE sHQIPE tMORFOLOGII.) AESIMI FILLOR 2ARE 23.06.2020 viti 17-18 Juit 16-17 |viti 15-16 jviti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 Jviti 11-12
13| TEKN.IMFOR.MESIMOH. ARSIMIE FILLOR SARE 20.06.2020 viti 11-12
14| MATEMATIKE 2 terodul) ARSIMI FILLOR 2ARE 17.06.2020 viti 17-18  vit 16-17 viti 11-12
15|EDUKIN GJITHEPERFSHIRES AFSIMI FILLOR JARE 19.06.2020 viti 17-18  Jvit 16-17
16|GIUME = HUA! ARSIMI FILLOR SARE 03.07.2020 viti 17-18  |vic 16-17 lviti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12
17| MATENMATIKE 1 ARSIMI FILLOR 2ARE 17.06.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
18{S0CICLOGN ARSIMI FILLOR PARE 18.06.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
19}PSIKOLOGI ZHVILL. & EC SITHE ARSMI FILLOR PARE 19.06.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14  |viti 12-13
20}HYRIE NE 50CICLOG.Y immdul) A=SIMI FIELOR PARE 18.06.2020 viti 17-18  |vit 16-17 viti 12-12
NR LENDA DEGA VITI DATA Vid i fiilimit te studimeve
1|MATEMATIKE 1 {modunt AZSMI FILLOR DYTE 24.06.2020 viti 17-18  vit 16-17
2|FORMIBA ARTISTIK MUZ Imcdul) AZSMI FILLOR DYTE 25.06.2020 viti 17-18  Jvit 16-17
3|FOAMIM ARTISTIK MUZ & DIDAK AZSMI FILLOR DYTE 25.06.2020 witi 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
4|METQL E PERGJ MESIMZHINIE A=SMI FILLOR DYTE 29.06.2020 viti 17-18 pvio 16-17 viti 11-12
S|MODELE & METOD,MESI"IDHEMIE A=SMI FILLOR DYTE 29.06.2020 witi 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 jviti 12-13
6| GIUHE 3FQIPE 3 {SINTA%SE] ASSMI FILLOR DYTE 26.06.2020 viti 17-18 Juic 16-17 |viti 15-16 jviti 14-15 pviti 13-4 jviti 12-13
7|MESIMOHENIA NE GIUH=ZN SHQIPE A=SIMI FILLOR DYTE 30.06.2020 witi 15-16 Jviti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
8|DREITSHK.SHKEIM AKADEMIK AZSIMI FILLOR DYTE 01.07.2020 viti 17-18  Jvid 16-17 (witi 15-16 jviti 14-15 Jviti 13-14  |viti 12-13
91ED JKINV QYTET.& DEMIOR. AZSIMI FILLOR DYTE 02.07.2020 viti 11-12




10{PSIKOLOGH EDUKIMI ARS MiFILLOR  JDVTE 15.06.2020  |viti 17-18 [vit 15.17 |[viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 jviti 11-12
11|LENDE ME ZGIEDHIE (Gt ARS:M! FILLOR _G,.Jm 03.07.2020 vitf 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 Jviti 11-12
12|ED.ART VIZIV DHE DIDAKTIEE ARSIM: FILLOR  JDVTE 03.07.2020  |viti17-18 |vit 45-17 |witi 15-16 |viti 14-15 viti 12-13
13|ED.ARTISTIK 1 VIZIV ARSIM. FILLOR  Jo~TE 03.07.2020 viti 13-14
14|METOD. MESIMDH. ARSIM: FILLOR _oﬁm 29.06.2020
15|MATEMATIKE 2 (mcdud) ARSIM. FILLOR _Q_qm. 24.06.2020  |viti17-18 |vit 18-17
16| MATEMATIKE 2 ARSIM. FILLOR _oﬁm 24.06.2020 witi 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
17{ARTI MUZIKOR DHE METZEO. ARSIM. FILLOR _cﬁm 25.06.2020  |[viti 17-18 [vit 15-17
18{LETERSI| PZR FEMIE ARSIM FILLOR _o.s:m 20.06.2020  |viti 17-18 |vit i5-17
19|PSIKOLOGII ZHVILLIMOR= ARSIM: FILLOR _wj.m 19.06.2020 viti 11-12
20{DIDAKTIKE = MATEMATIKZS ARSIV FILLOR —gm 24.06.2020 viti 11-12
21{PSIKOPATOLOG)I E FEMIES] modul) ARSEM: FILLOR _c<._.m 19.06.2020 viti 11-12
22{METOD MESIMDH.& M.\ A, ARSIM' FILLOR  JDVTE 29.06.2020
NR LENDA DEGA, TI DATA Viti i fillimit te studimeve
1{EDUKIM QYTETAR ARSIM! FILLOR 2ETE 2.07.2020 witi 15-16 |viti 14-15 {viti 13-14 |viti 12-13
2{EDUKINV QYTET DEMOK E DIDAKT ARSIM FILLOR 2ZTE viti 17-18 Vit 15-17
3|EDUKINM FIZ E DIDAKT ARSIM: FILLOR T2=TE 18.06.2020 viti 17-18 Vit 25-17
4|EDUKIV TEK DHE METOL ARSEVI: FILLOR 2=TE 19.06.2020 viti 17-18  |Vitl 15-17 |witi 15-16 |viti 14-15 jviti 13-14 |viti 12-13
5|LZGIEDHIZ (LOGOPEDI) ARSIM: FILLOR 3=TE 3.07.2020 Vit 15-17
6|LZGJEDHIZ (INST\ED.KORAL\INT) ARSIMI FILLOR  [TR=TE 3.07.2020 Viti 15-17 viti 14-15 {viti 13-14
7|SHKEN.NAT.& METODOLZGII ARSIMI FILLOR 2=TE 30.06.2020 viti 15-16 |viti 14-15 {viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12
8|a.BIOLOGI & METOD. E SA, ARSHV)! FILLOR 2ETE 30.06.2020
9| b.KIMI DHE METOD. E SA. ARSEM FILLOR =TE 30.06.2020
10c. FIZIKE CHE METOD ARSIM! FILLOR AITE 30.06.2020
11}d.GJEOGRAFI DHE METOL ARSIMI FILLOR 2=TE 30.06.2020
12| KUIDESI PER VEHTEN ARSIiMi FILLOR 9ETE 3.07.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13
13|LENDE ME ZGIEDHJE( FASH.EDNJ,HL)  |ARSIMH FILLOR 3=TE 3.07.2020 witi 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 fviti 12-13 |viti 11-12
14|ZHVILL. i = MESUARIT MOTOR ARS:ME FILLOR 2ETE 18.06.2020 witi 15-16 |viti 24-15  |viti 13-14  jviti 12-13
15|SHKEN,MAT.& METODOLZGII ARSiME FILLOR =TE 30.06.2020
16|TEQR!| EDUKIMI ARSiMI FILLOR TAZTE 15.06.2020 viti 11-12
17|HISTORI MENDIMIT PEDAGOGIIK ARS!MiE FILLOR 3=TE 02.07.2020 viti 11-12
18|GHMNAST.&DIDAK.LOJR..EVIZ, ARS Ml FILLOR 2=TE 18.06.2020 viti 11-12
15|SHKEN.NAT.&DIDAKTIKE ARSMIFILLOR  [TR=TE 30.06.2020
20|a.KiMI DHE FIZIKE ARSMIFILLOR  [TR=TE 30.06.2020  |viti 17-18 |vit 25-17
21|b.BIOLCGII DHE GIEQGRAF ARS Ml FILLOR  [TRETE 30.06.2020 Viti 7 5-17
22| TEKNOLOSH EDUKIMI ARS Mi FILLOR  |TRETE 20.06.2020 Viti 25-17
231HISTORI KOMBETARE DHE MET ARS M FILLOR [TRETE 18.06.2020 Vifi 25-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 23-14  |viti 12-13 |viti 11-12




24

TE NXENI™ ME TEKN. TE REIA ARS M FILLOR TRETE 20.06.2020 witi 15-16 [viti 14-15 |[viti 13-14 |viti 12-13
25|MESIMDFENIA NE LETERSI ARS MI FILLOR TRETE 20.06.2020 witi 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
26|AFT.TEK.FERMES ARTIT & DMD ARS MI FILLOR TRETE 03.07.2020 viti 11-12
27|RETORIKE ARS MI FILLOR TRETE 20.06.2020 viti 12-13
Z8|FILOZ.ARS.& TEORI EDUK, ARS MI FILLOR TRETE 18.06.2020
Arsim Parashkollor
NR LENDA DEGA \11] DATA Viti i fillimit te studimeve
1|HYRJE NE PSIKOLOGII ARS:ME PARASH. |PARE 27.06.2020 Viti 17-18  Jviti 25-17 Jviti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 |viti 11-12
2|MATEM.ELEMENTARE ARSMI PARASH. |PARE 17.06.2020 Viti 17-18  Jviti 25-17 Jviti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 jviti 12-13 |viti 11-12
3|FILOZOF! ZDUKIMI {modui ARS'ME PARASH. |PARE 18.06.2020 Viti 17-18 Jviti 25-17 witi 15-16 |viti 14-15 {viti 13-14 Jviti 22-13  |viti 11-12
4|EDUKIM FIG 1 ARS Mt PARASH. |PARE 03.07.2020 Viti 17-18  Jviti 75-17 witi 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14  |viti 12-13 |viti 11-12
S{EDUKIM FIG 2 & METODCZLOGIIARSIMI PARASH. PARE 03.07.2020 Viti 17-18  Jviti 23-17 witi 15-16 jviti 14-15 {viti 13-14 jvitl 12-13 |viti 11-12
6{GJUHE SHQIPE ! imcdul) ARS ME PARASH. |PARE 23.06.2020 Viti 17-18  jviti 25-17
7{GJUHE SHQIE 2 (moduli ARS ME PARASH. [PARE 23.06.2020 Viti 17-18  fviti Z5-17
8{GJUHE SHQIPE MORFOLQCI ARS Mt PARASH. |PARE 23.06.2020 witi 15-16 fviti 14-15 Jviti 13-14 jviti 12-13 |viti 11-12
91GJUHE SHQIPE SINTAKSE ARS ME PARASH, |PARE 26.06.2020 wit] 15-16 |jviti 14-15 jviti 13-14 jviti 12-13  |viti 11-12
10{PSIKOLOGH ZHVILLIMCRE imodul! ARS Mit PARASH. |PARE 19.06.2020 Viti 17-18  Jviti 25-17 Jwiti 15-16 |viti 14-15 jviti 13-14  |viti 12-13 |viti 11-12
11{PSIKOPATOLOGII E FEMIES modul! ARS.MI PARASH. |PARE 18.06.2020 viti 13-14 Jviti 12-13  Jviti 11-32
12{EDUKIM GIITHEPERFSHIRES{rrodal ARS:MI PARASH. |PARE 15.06.2020 Viti 17-18  Jviti 25-17 Yviti 15-16 |viti 14-15
13|TEKNOLCGI INFORM.MEZSIMDHEM, ARS.MI PARASH. {PARE 20.06.2020 witi 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 {viti 11-12
14|LETERSI PER FEMIJE ARS!ME PARASH. |PARE 20.06.2020 viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12
15|SOCIOLOGI {rmodul) ARSIMI PARASH, |PARE 18.06.2020 Vit 17-18 Jviti 15-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12
16|NJOHURI! PER HISTORINE ARSIVH PARASH, ]PARE 19.06.2020 Viti 17-18  |viti 25-17
17|GJUHE E HUAJ ARSIM PARASH. |PARE 03.07.2020 Viti 17-18  |viti 25-17 |viti 15-16 |viti 14-15  |viti 13-14 |viti 12-13 Jviti 11-12
18|FORMIM 3ZIUH {morfologiii ARSIMI PARASH. |PARE 23.06.2020
4R [LENDA DEEA T DATA Viti i fillimit te studimeve
1{LZ{ KUKULLANINT\EDN)) ARSIMI PARASH. |CYTE 03.07.2020 Viti 17-18  Jviti 25-17
2{LZ{ | FOLUR SKENIK\INT\EC M) ARSIMI PARASH. |CYTE 03.07.2020 viti 15-16 {viti 14-15 |viti 13-14 {viti 12-13 |viti 11-12
JIPEDAGOGII PARASHKOLLIRE ARSIMI PARASH. |CYTE 15.06.2020 Viti 17-18 Jviti 15-17 Yviti 15-16 |viti 14-15 |jviti 13-14  Jviti 12-13  |viti 11-12
A4)1SHPREH! NE KOMUNIKIM ARSIMI PARASH. |CYTE 29.06.2020 Viti 17-18  pviti 15-17 Jviti 15-16 Jviti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12
S|PSIKOLOGI EDUKIMI ARSIMI PARASH. [OYTE 15.06.2020 Viti 17-18 Jviti 15-17 viti 15-16 |viti 14-15  |viti 13-14  |viti 12-13 |viti 11-12
6|DIDAK.MATEM.{modul) ARSIMI PARASH. |DYTE 24.06.2020 Viti 17-18  Jviti 15-17 Jviti 15-16 |viti 14-15  |viti 13-14  |viti 12-13 [viti 11-12
7|MATEM. PERMES LOJES{modLl) ARSIMI PARASH. [DYTE 24.06,2020 Viti 17-18 Jviti 15-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 Jviti 11-12
8|PSIKOL.LEXIM.SHKRIMI tmodul) ARSIMI PARASH. ICYTE 01.07.2020 Viti 17-18 17 |viti 15-16 [viti 14-15 [viti 13-14 [viti 12-13 |viti 11-12
9|EDUKIM "MUZIKOR (MODUL) ARSIMI PARASH. |DYTE 25.06.2020 Viti 17-18 viti 14-15  |viti 13-14 |viti 12-13 }viti 11-12
10|EDUKIM PMUZIKOR & MET{madul) ARSIMI PARASH. |DYTE 25.06.2020 Viti 17-18 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 jviti 11-12
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11{ZHVILL. | AFT. LING{mccul} {ARSIMI PARASH. 1DYTE 01.06.2020  |Viti17-1& Jviz 16-27 |[viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 23-12
12|HISTORI VIENDIMIT PEDAGGGHE {ARSIMI PARASH. |DYTE 29.06.2020 viti 12-13 |viti 13-12
13INJOHURI PER HIST. E SHQ 2. ARSIMI PARASH, |DYTE 19.06.2020 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 13-12
14|PED.PARASH.&FILOZ.ARS, ARSIMI PARASH. |GYTE 15.06.2020
15[LETERSI PER FEMIJE ARSIMI PARASH, |DVIE 20.06.2020 [Viti 17-18 |viz 36-27
16|PERFT.GJUH.nga FEML.. ARSIMI PARASH, |DYTE 01.07.2020
NR LENDA DEGA VITI DATA Viti 1 fillimit te studimeve
1{EDUK.QYTETAR DEMOXRATIK ARSIMI PARASH. [TRETE 02.67.2020 Vil 15-16 |vitl 14-15  Jviti 13-14 Jviti 12-13 |viti 11-12
21EDUK.QYTETAR DEMOX DHE DICAKL ARSIMI PARASH. |TRETE 02.07.2020 Viti 17-1&  Jviti 16-17 .
3{SHKEN.NAT.& METODODLZGII ARSIMI PARASH. [TRETE 30.06.2020 . viti 15-16 |[viti 14-15 |viti 13-14  |viti 12-13  jviti 11-12
41a.BIOLOG)H & METOD. E 3Al {modul) ARSIMI PARASH. |TRETE 30.00.2020 .
Sih. FIZIK DHE METOD, £ 3A. {modul] ARSIMI PARASH. |TRETE 30.06.2020 .
Gic. KIMI DHE METOD ARSIMI PARASH. |TRETE 30.06.2020
7}d.GJEOGRAFI DHE METQD ARSIMI PARASH. [TRETE 30.06.2020
SITEKNOLOGII EDUK ARSIMI PARASH. |TRETE 20.06.2020 Viti 17-1&  pviti 26-17
10]EDUKIM FIZIK ARSIMI PARASH. |TRETE 18.06,2020 Viti 17-1&  Jviti 16-17 viti 13-14
11jL ZGJEDEJE {EDUKI KORAL) ARSIM| PARASH. |TRETE 03.07.2020 Viti 17-18  Jviti 26-17 viti 12-13 {viti 11-12
12|L ZGJEDHJE {INSTRUMZNT} ARSIMI PARASH. |TRETE 03.07.2020 Viti 17-1& il 26-17
13|L ZGJEDFIE 1\ bota soc,ssoc ARSIMI PARASH. |TRETE 03.07.2020 viti 15-16 |viti 14-15 qjviti 13-14
14|L ZGIEDFHIE 2 GJH ARSIMI PARASH. |TRETE 03.07.2020 viti 15-16 |viti 14-15
15|EDUKIM FIZIK{modul) ARSIMI PARASH. |TRETE 18.06.2020 Viti 17-18 Jvit 16-27 |viti 15-16 jviti 14-15 |viti 13-14  }viti 12-13 jviti 11-12
16|DIDAKTIKE E ED.FIZIK modl) ARSIMI PARASH. |TRETE 18.06.2020 bviz 16-27  |viti 15-16 |viti 14-15  jviti 13-14 jviti 12-13 {viti 11-12
17|DID. E SFK TE NAT.{ kimi&fizik) ARSIMI PARASH. |TRETE 30.06.2020 Viti 17-18  pvi; 16-17
18]DID. E SFK TE NAT.{ hio&ajsog) ARSIMI PARASH. |TRETE 30.065.2020 bvis. 16-27
19{PED.EDUKIMIT FAMILIAR ARSIMI PARASH, |TRETE 15.06.2020 viz 16-27 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 Jviti 12-13 |viti 11-12
201 KUKULLAT, DRAMA, MEDiA ARSIMI PARASH. |TRETE 03.07.2020 viti 15-16 |viti 14-15 viti 13-14  jviti 12-13 jviti 11-12
21iHISTORI = ARSIMIT SHAIPFTAR ARSIMI PARASH. |TRETE 25.06.2020 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14
22|AFT.TEK.”ERMES ARTI” & EID ARSIMI PARASH. |TRETE 16.06.2020 vii 16-27 |viti 15-16 |viti 14-15 Jviti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12

SHENIM:
RIPROVIMET ZHVILLOHEN

Pergjegjes departamenti

ARSIMI FILLOR ORA 14.00
ARSIMI PARASHKOLLOR ORA 11.00




Master Arsim Fillor.

Nr. | Lénda Data Ora Komisioni Salla
1. | Teorité dhe praktikat e t& nxénit 15.06.2020 | 14.00 F. Vadohej, E.
[lalluni
2. | Psikologji shkollore 25.06.2020 | 14.00 A. Ymeri,E. Halluni
3. | Modele dhe tnetoda mésimédhénie, 18.06.2020 | 14.00 E. Halluni, F.
ndértim dhe zhvillim kurrikule Vadohej
4. TKonunikim ' 22062020 [ 14.00 | F. Halluni, F.
Yadohe]
5| Teknologii informacioni né edukim 01.07.2020 | 14.00 | R. Muka, P. Kraja
6. | Element t& 1évrimit t& shqipes 17.06.2020 | 14.00 1 Altaxhi,M.Iiiku T
/. | Psikolinguistiké 24.06.2070 | 14.00 | Rr. Dragini, M. Hysa
8. | Analizé tekste letérsie 26.06.2020 | 14.00 E.Dibra,R.Dibra
9. | Plolsiine ué konceplel ¢ inatematikés 20.06.2020 | 14.00 B.Lufi.S.Duraj
& Mesimédhénia e matematikés
10. | Probleme & integruara n€ kimi , 20.06.2020 | 14.00 S. Golemi, Z.Lohja,
biologji, [1zike, gicografi dhe didaktiké D. Rustja
11. | Didaktiké e integruar e gjuhés dhe 03.07.2020 | 14.00 | Z. Shkreli, I Alija N
letérsise
12. | Metodat e kérkimit né edukim 02.07.2020 | 14.00 P. Kraja, R.Muka
13. | L.Z Filozofi arsimi 16.06.2020 | 14.00 E. Halluni, F.
Vadohej

Waster Shkencor né Mésue

si né léndét Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe Aftésimi pér

Jetén.
Nr. | Lénda Data Ora Komisioni Salla
1. | Teknikat ¢ zgjidhjes se ushtrimeve 18.06.2020 | 09.00 | A. Neziii, A. FSIIN
Bekteshi & A. Dibra
7. | Ndtyshimi i sjelles dhe sjellja e sigurte 1506 2020 | 09.00 Violeta Alushi ESHN |
3. | Fiziologjia e sistemit nervor 15.06.2020 § 09.00 Neira Medja i FSHN
4. | Siguria dhe shendeti ne pune 15.06.2020 | 09.00 Suzana Golemi FSHN
5. | Pedagogji 1 19.06.2020 | 05.00 G.Dibra & P.Kraja FSHN
6. | Hyrje ne psikologji 17.06.2020 | 09.00 AHoti & L. FSHN
Xhakollari
7. | Pedagogji 2 28.06.2020 | 09.00 E. Bilali& F. Vadahi j FSHN
8. | Psikologji edukimi 23.06.2020 | 09.00 F. Vadahi&P. Kraja | FSHN
9. | Edukimi mjedisor (modul) 22.06.2020 ; 09.00 Aurora Dibra FSHN
10. | Edukimi shendetesor (modul) 22.06.2020 | 09.00 Arjana Striniqi FSHN
11. | Ndotja e mjedisit dhe shendeti (modul) 22.06.2020 | 05.00 Anila Neziri FSHN
12. | Metodat e kerkimit ne edukim 27.06.2020 | 09.00 N.Sakti & E. Bilali FSHN
13. | L. me zgjedhje Ekologji e ekosistemeve 25.06.2020 | 09.00 A, Dibra & FSHN

2




Pérgjegjisi i depat tamentit

Dr. Exanda HALLUNI (BILALI)

/@ZQ Kol

o N.Bushati
14, | Plotesime ne mikrobiologji dhe shendet | 29.06.2020 | 09.00 N. Bushati & Z. FSHN
mendor Shabani
15. | Didaktike e kimise 03.07.2020 | 09.00 Suzana Golemi &D. | FSHN
Lace]
16. | Didaktike e biologjise 03.07.2020 | 09.00 Anila Dizdari& A. FSHN
Mashaj
17. | Didaktike e lendeve minore 03.07.2020 | 09.00 A.Mashaj& A. FSHN
DHadan]
Miratohot
Dokani




REPUBLIKA E SHQIPERISI

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé 04 / 06 /2020

Nr. AS prot.

Lénda: Datat dhe komisionet e riprovimeve té sezonit té pranveres, viti akademik
2019 - 2020, pér programet bachelor né ”Psikologji”, ”Puné Sociale” dhe
Master i Shkencave né Psikologji.

DEKANIT TE FAKULTETIT Tk SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar n& "Riegullore e Studimeve™ (Shkodér, prill 2019), neni 30 pika 1 dhe neni 31 pika [,

dérgojmé pér miratim datat dhe komisionet e riprovimeve t& sezonit t& pranverés viti akademik
2019 — 2020, pér programet e studimit bachelor né *Psikologji” dhe *Puné Sociale” (viti III
dhe stazhierg viti IIT) dhe Master i Shkencave né Psikologji (viti II dhe stazhiers viti II).

Bashkéngjitur:

1. Datat e riprovimeve t€ sezonit t& pranverés viti akademik 2019 — 2020, pér programet
e studimit bachelor né& ”Psikologji” dhe “Puné Sociale” (6 fage);

2. Komisionet e riprovimeve t& sezonit t& pranverés viti akademik 2019 2020, pér
programet e studimit bachelor né “Psikologji” dhe ”Pun& Sociale” (3 faqe);

3. Datal ¢ 1iprovitneve (€ sczouit (€ pranverés vitl akadewmik 2019 — 2020, pér programet
¢ studimit Master i Shkencave né Psikologji (3 fage);

4. Komisionet e riprovimeve t& sezonit t& pranver&s viti akademik 2019 — 2020, pér
programet e studimit Master i Shkencave né Psikologji (2 fage);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dy. Visar Dizdari

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http:/www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI — PUNE SOCIALE

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT T= PRANVZRES, VITI AKADEMIK 2019 — 2020*

PROGRAMET BACHELOE NE “PSIKOLOGII” dhe BACHELOR NE “PUNE SOCIA™ E**

“UTG )

o
Tl ﬂ..u\

NR | LENDA DESA Viti DATA Viti i fillimit te studimeve
FORMIM SOCIO-FILOZOFIK PUME SOC. | PARE 15.06.2020 17-1% | 18-27 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
Socislogji (MODUL)

1. | Flozofi (MGDUL)

FORMIM SOCICLOGIIK | PUME SCC. | PARE 15.06.2020 10-11
Sociologji (MODUL)
Filozofi (MOBUL)

2. | PROBLEME SOCIALE PUME SCC. { PARE | 17.06.2020 17-18 | 16-27 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
PROBLEME SOCIALE PUME SCC. | PARE 17.06.2020 10-11
Probleme socia e 1(Modul}

Probleme socia e 2 {Modui)
3. | HYRIE NE PUNEN SOCIALE PUNE SCC. | PARE | 22.06.2020 17-12 | 16-27 | 1516 | 14-15 | 13-14 | 12-13 |11-12 | 10-11
4. | NJOHURI INFORMATIXE PUNE SCC. | PARE | 13.06.2020 17-1¢ | 16-27 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
INFORMATIKE PUME SCC. | PARE | 19.06.2020 10-11
5. | PSIKOLOGII ZHVILLIMI PUME SCC. { PARE | 15.06.2020 17-1% | 16-27 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 |11-12 | 10-11
€. | GJUHE E HUAJ PUNE SOC. | PARE | 23.06.2020 17-1% | 16-27 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 |11-12 | 10-11
7. | FORMIM PSIKCLOGIIK PUME SOC. | PARE | 18.06.2020 17-12 | 16-27 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
HYRJE NE PSIKCGLOGU! PUME SOC. | PARE | 18.06.2020 11-12
FORMIM PSIKSLOGIIK PUNE SCC. | PARE | 18.06.2020 10-11
kyrje ne psikclogji (moduli
Bsikolog]i personal (modul)
TEORI PERSOMNALITET PUME SCC. | PARE | 18.06.2020 11-12
"% | SHKENCA BIO_OGJIKE PUME SCC. | PARE | 19.06.2020 10-11

Fageingab




STATISTIKE PUME SGC. | PARE | 24.06.2020 17-18 | 16-27 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
SHPREHI DHE TEKN KOMUN. | PUNE SGC. | PARE | 22.06.2020 17-18 | 16-27 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
LENDA DESA Vit DATA
ADMINIST. NE PUNE SOCIALE | PUNE SOC. | DYTE | 25.06.2020 17-18 | 16-17 | 25-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
METOD. KERKIMIT SHKENC. | PUNE SCC. | OYTE | 25.06.2020 17-18 | 16-17 | Z5-16 | 14-15 | 13-14 |12-13 | 11-12
SHKRIM AKADEMIK E MKSH | PUNE SCC. | DYTE | 25.06.2020 10-11 | 09-10
PUNA SOCIALE ME FEMUJET | PUNE SCC. | DYTE | 03.06.2020 17-18 | 16-17 | 5-16
PUNA SOCIALE ME FAMILIEN | PUNE SCC. | OYTE | 03.06.2020 17-18 | 16-17 | 25-16
P.S. ME FEMIJET DHE FAMIL | PUNE SCC. | DYTE | 03.06.2020 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
POLITIKA SOCIALE PUMESCC. | DYTE | 27.06.2020 17-18 | 16-17 | 25-16 | 14-15 | 13-14 |12-13 | 11-12
_uo.:j KA SOCIALE PUNE SCC. | DYTE 27 06.2020 10-11 | 09-10
Politika sociale {modul)
Sisteme geverisie {(modul’
PSIKOLOG!I SOCIALE PUNE SCC. | DYTE | 20.06.2020 17-18 | 16-17 | -5-16 } 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11 | 09-10
SHENDETI MENDOR PUNE SCC. | DYTE | 30.08.2020 17-18 | 16-17 | 25-16
LENDE ME ZGJEDHIE 1
Testim vleresin psikologjik PUNE SCC. | DYTE | 01.07.2020 17-18 | 16-17 | 25-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
LENDE ME ZGJEDHJE 2
G:uhe e huaj PUNESCC. | DYTE | 23.06.2020 17-18 | 16-17 | 25-i6 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
SHENDETI MENCOR PUNE SCC. | DYTE 30 06.2020 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11
Psikologji shendeti  (modv!
Psikologji Ancrmale (modul’
METOD.PUN.SOCIAL.I . PUNE SCC. | DYTE 03.0°.2020 10-11 | 09-10
PUN. SOC. FEMUET {modul)
PUN. SOC. KOMUNIT (modul)
FORM.SOCIOLGGIIK 2 PUME SCC. | DYTE | 27.06.2020 10-11 | 09-10
ANTROPOLOGJ! {modul)
SOCIOL. E FAMILIES (modul!
>, | LENDE ME ZGIEDHIE PUME SCC. | DYTE 10-11 | 09-10
Z. % | Njohuri per Institucionet 24.06.2020 11-12
L= | Integrim Evropian

- A[F

< 34

Fage2 nga 6




Puna sociale ne shkolle
Pedagogji speciale
Fyrje ne ekononi
NR | LENDA DESA Viti CATA Viti i fillimit te studimeve

1 | SHPREHITE E KESHILLIMIT PUNE SOC. | TRETE | 23.26.2020 | 17-18
TEORITE KESHI.L E TERAPISE PUNE SOC. | TRETE | 23.25.2020 16-17 | 15-26 | i4-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
PSIKOTERAPI = KESHILLIM PUNE SOC. | TRETE | 23.95.2020 10-11 | 09-10 i 08-09

2 | FORMIM JURICIK PUNE SOC. | TRETE | 02.07.2020 | 17-18 | 16-17 | 15-36 | 34-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12

3 | METODA E SHPFREHI NE P.S. PUNE SOC. | TRETE | 16.25.2020 16-17 | 15-16 | 24-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
METODA NE PUNEN SOCIALS | PUNE SOC. | TRETE | 27.26.2020 10-11 | 09-10 { 08-09
Aolitika sociale {modul)
Studime gjinore (modul)

4 { P.S. ME GRUPZ KOMUNITET | PUNE SOC. | TRETE | 01.07.2020 16-17 | 15-16 | i4-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
VIENAXHIM E ADMIN NE P.S. PUNE SOC. | TRETE | 25.05.2020 10-11 | 09-10 | 08-09
Hartim projekt {Modul) ‘
Adminstrim na p.s. (Modul)
E7IKE E SHPREHI NE PUNES. - PUNE SOC. | TRETE | 16.05.2020 10-11 | 09-10 | 08-09
LENDE ME ZGIZDHIE 3 PUNE SOC. | TRETE | 22.06.2020 | 17-18 | 16-17 | 15-16
Kulture gjuhe i4-15 | 13-14 | 12-13

5 | Antropologji
LENDE ME ZGIEDHIJE 4 _ 20.06.2020
Studime gjinore PUME SOC. | TRETE 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
Edukim special w

5 | Fsikologji stresi
HYRJE ne EKON. DHE STATIS™. pPUNE SOC. ” TRETE 24.95.2020 10-11 | 09-10 | 08-09
HYRJE EKONONII {modul) R
STATISTIKE  tmodul)
FORMIM JURIDAK PUNE SOC. TRETE 10-11 | 0%-10 | 08-09
DREJT.NJER.&FAKIC. (modul 02.07.2020

- MEND.JURID.SHQIP. (modui:
NR: | LENDA DEGA Viti CATA Viti i fillimit te studimeve

Fage3 nga 6




1. | HYRJE NE PSIKOLOGJ: PSIKOLOGII | PARE | 01.07.2020 17-18 | 15-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
HISTORI E SISTEMEVE PSIKOL | PSIKOLOGII | PARE | 01.07.2020 11-12
FIRMIM PSIKCLOGIIK PSIKOLOGII | PARE | 01.07.2020
Hyrje ne psikelogji {modul}
Histori e sist psikclog (modut) 10-11
2. | NJOHURI INFCRMATIKE PSIEILOGI | PARE | 19.06.2020 17-18 | i5-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
INFORMATIKE PSIKILOGI | PARE | 19.06.2020 10-11
FORMIM SOCIO-FILOZOFIK 22.06.2020
SOCIOLOGII {(MODUL) PSIXDLOGII | PARE 17-18 | 15-17 { 15-16 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
3. FILOZOFI (MODUL)
FORMIM SOCICLOGIIK 1 PSIKJLOGII | PARE | 22.06.2020 10-11
SOCIOLOGII (MCDUL)
FILOZOFI  {MODUL)
4. | SHKENCA BIOLOGIIKE PSIXILOGII | PARE | 19.06.2020 17-18 | 15-17 | 15-16 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11
. | SHPREHI TEKN KOMUNIKIMI | PSIXOLOGII | FARE 7.06.2020 17-18 | 15-17 | 15-16 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
SHPREHI KOMUNIKIVI PSIKOLOGIH | PARE | 17.06.2020 10-11
Shkrim akademik {modul)
Psikologji komunik. {modul)
6. | PSIKOLOGJI ZHVILLIMI 1 PSIXJLOGIH w PARE | 16.06.2020 17-18 | 15-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 ([ 11-12 | 10-11
7. | PSIKOLOGII SOCIALE PSIKILOGII | PARE | 18.06.2020 17-18 | 15-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11
8. | STATISTIKE PSIKILOGH PARE | 24.06.2020 17-18 | 15-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
9. | GIUHE E HUA) PSIXOLOGI  PARE | 23.06.2020 17-18 | 15-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11
NR | LENDA DEEA Viti_ | CATA
1. | PSIKOLOGIJI ZHVILLIMORE 2 PSIKDLOGII | DYTE | 15.06.2020 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11 | 09-10
Z. | METODAT E KERK. SHKENC. PSIKOLOGII | DYTE | 29.06.2020 17-18 §16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 (12-13 | 11-12 | 10-11 | 09-10
3. | PSIKOLOGII PERSONALITET PSILOLOGI | DYTE | 19.06.2020 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 §12-13 | 11-12
4. | TESTIM DHE VLERESIM PSIK. | PSIXOLOGII | DYTE | 01.07.2020 17-18 | 16-17
5. | PSIKOLOGH ANORMALE PSIKOLOGI | DYTE | 25.06.2020 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
©. | PSIKOLOGIJI SHENDETI PSIXKOLOGII - DYTE | 30.06.2020 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 ; 13-14 | 12-13 | 11-12
g « | SHENDET MENDOR PSIKOLOGI BYTE | 30.06.2020 10-11 | 05-10
"1 Psikologji shendeti (modul)

Fage4nga b




Psikologji anormale (modul)

PSIKOLOGIJI KONJITIVE

PSIKILCSGN

DYTE

25.06.2020

17-18

16-17

i3-16

i4-15

13-14

12-13

1112

FORMIM PSIKOLOGIIK 2
PSIKOL. KONJIT VE (modul)
PSIK. BIHEVIORISTE {modul)

PSIKOLC G

DYTE

25.06.2020

16-11

LENDE ME ZGJEDHIE 1
Psikologji arti = sporti
Psikologji motivacioni emcc.
Psikologii arti

Testim vlersim psikologjik

PSIKDLC I

DYTE

01.67.2020

16-17
16-17

14-15

14-15

13-14

13-14

12-13

12-13

LENDE ME ZGJEDHIE
Hyrje ne ekonomi

PSIKILCG)

DYTE

24.06.2020

11-12

LENDE ME ZGIEDHIE
Vlieresim psikclogjik
Psikologji arti
Barazi gjinore

PSIXILCG)

DYTE

01.07.2020

10-11

LENDE ME ZGIEDHIE 2
Gjuhe e huaj

PSIKOLCGS

DYTE

23.06.2020

17-18

16-17

14-15

13-14

12-13

FORMIM JURIDIK
Hyrje ne kriminologji (modul:
Psikologji ligjore {modul)

PSIXOLOG)

DYTE

02.07.2020

10-11

PSIKOFIZIOL, STRESI E MO ™Iy

PSIKOLOGH

DYTE

19.05.2020

10-11

NR

LENDA

DESA

Viti

DATA

PSIKOLOG)I SHKCLLORE

PSIKILOGI

TRETE

03.07.2020

16-17

15-1€

14-15

13-14

12-13

11-12

PSIKOLOGII LIGIORE

PSKILOGY

TRETE

02.C7.2020

17-18

16-17

15-1¢

i4-15

13-14

12-13

LENDE ME ZGJEDHIE 3
Psikologji stresi
Psikclogji edukimi
Edukim special
Studime gjinore

PSKILOGI

TRETE

20.C5.2020

16-17

15-1€

14-15

13-14

12-13

LENDE ME ZGJEDHJE 4
Kulture gjuhe

PSi€DLOGII

TRETE

22.0€.2020

17-18

16-17

15-1¢

13-14

12-13

Fage5nga 6

05-10

09-10

09-10

09-10




Antropologji

E. | SIELLJE ORGANIZATIVE PSECOLOGII | “RETE | 27.26.2020 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
SJELLJE ORGANIZ. DHE ETIKE PSIKOLOGJI | “RETE | 27.26.2020 10-11 | 09-10 | 08-09
PSIKOTERAPI = SHPR KESHIL_ | PSKOJLOGIJI | “RETE | 22.37.2020 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
€. | SHPREHI KESHILLIMI PSIKOLOG)I | "RETE | 22.37.2020 11-12
KESHILLIM PSIKOLOGIIK PSIKOLOGI | “RETE | 22.07.2020 10-11 | 09-10 | 08-09
7. | PSIKOTERAPI PSIKOLOGI | "RETE | 22.06.2020 | 17-18 11-12 | 10-11 | 09-10 | 08-09
FORMIM PSIKO-PEDAG. PSIKOLOGII | "RETE 10-11 | 09-10 | 08-09
PEDAGOGII SP=CIALE (mocul)
PSIKOL.EDUK.SEKOLL.(modul) 02.97.2020
FORM.SOCIOLCGIIK 2 PSIXOLOGII | "RETE | 27.36.2020 10-11 | 09-10 | 08-09
ANTROPOLOGH (modul)
SOCIOL. E FAMILIES (modul)
SHPREHI PROFESIONI
(Statistike, Hytje ekonomi. )
Psikologji personaliteri PSIKOLOG) | TRETE | 24.06.2020 10-11 | 09-10
SHPREHI PROFESIONI
(Statistike, Hyrje ekonomi, )
Psikodiagnostike) PSI¥JLOG) | TRETE | 24.06.2020 08-09

*Provimet fillojné n3 oren 11.00

** Té viefshme pér vitin Ill, viti i fillimit t3 studimeve 2017 — 2013, dhe mé paré!

DREJTUESI | DEPARTAMENTIT
r. Visar Dizdari

fhes Dol

Fageb6nga 6




FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

KOMISIONLET E RIPROVIMEVE TE TRANVERES 2019-2020

VITI I
NR | LENDA VITI DEGA KOMISIONI
1 | FORMIM PSIKOLOGJIK PARE | PUNE SOCIALE | AHOTIL K.GUSHA
2 | FORMIM SOCIO-FILOZOFIK PARE | PUNL SQUIALE | V.DIZDARL K. FISHIA |
3 [ NJOHURI INFORMATIKE PARE | PUNE SOCIALE | ISIIN
4 | HYRJE NC PUNEN SOCIALE PARE | PUNE SOGIALE | B.LUMANAJ E.CAMI
51 SIANISIIKE PARE | PUNE SOCIALE | FE
6 | SHPREHI E TEKNIKA KOMUNIKIMI PARE | PUNF SOCIALE | E HASMUAJAJ, SILOSMANI
7 | GJUHE ANGLEZE PARE | PUNE SOCIALE | FGIH
8 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMI PARE PUNI% SOGIALE | I XITAKOLL ARL A KAKITA
9 | PROBLEME SOCIALE PARE | PUNE SOCIALE | B LUMANAJ, B.TOPALLI
HYRJE NE PSIKOLOG.JI PARE | PUNE SOCIALE | A HOTI, K.GUSHA
TEORI PERSONALITETI PARE | PUNE SOCIALE | AHOTL K.GUSHA
GJUHE E HUAJ PARE | PUNE SOCIALE | FGIH
SHKENCA BIOLOGJIKE PARE | PUNE SOCIALE | FSHN
NR | LENDA VITI DEGA KOMISIONI
1 | ADMINISTRIM NE PUNE SOCIALE DYTE | PUNE SOCIALE | B.TOPALLIL E.CAMI
2 | METODA E KERKIMIT SHKENCOR DYTE | PUNE SOCIALE | v DIZDARI, R.DEDI
3 | SHENDET MENDOR DYTE | PUNE SOCIALE | F.OSMANAGA, A.KAKIJA
4 | PUNA SOCIALE ME FEMIJET DYTE | PUNE SOCIALE | G.BIBA, B.LUMANAJ
5 | PUNA SOCIALE ME FAMILJEN DYTE | PUNE SOCIALE | B.LUMANAJ, G.BIBA
6 | PSIKOLOGJI SOCIALE DYTE | PUNE SOCIALE | E. HASMUJAJ, K.GUSHA
7 | POLITIKA SOCIALE DYTE PUN[? SOCIALE | B.TOPALLI, V.DIZDARI
Léndé me zgjedhje 1 | PUNE SOCIALE
8 | Testim dhe vleresim psikologjik DYTE LLUANI L. XHAKOLLARI
9 | Léndé me zgjedhje 2: GJUHE E HUAJ DY (E | PUNE SOCIALE | FGJH
L. ME ZGJ. (Hyr]e ne ekonoml) DYTE | PUNE SOCIALF | pi _ _
L. ME ZGJ. (Histori e Shtetit te Mirqenies Sociale) | DYTE | PUNE SOCIALE | B.TOPALLI, V.DIZDARI
L. ME ZGJ. (Shkenca blolog]lke) DYTE PUN|§ SOCIALE | FSHN
POLITIKA SOCIALE | PUNE SOGIALE
(Politika sociale + Sisteme qeverisje) DYTE B.TOPALLI V.DIZDARI
SHKRIM AKADEMIK DHE MKSH DYTE | PUNE SOCIALE | v DIZDARI R.DEDI
LENDE ME ZGJEDHJE (Njohuri me Institucionet) | DYTE | PUNE SOCIALE | B. TOPALLI, V.DIZDARI
LENDE ME ZGJEDHJE (Integrim Europian) DYTE | PUNE SOCIALE | B.TOPALLI, V.DIZDARI
LENDE ME ZGJEDHMJE (Puna sociale né shkolla) | DYTE PUNI? SOCIALE | B TOPALLIL E.CAMI
SHENDET MENDOR | PUNE SOCIALE | F.OSMANAGA, A KAKITA
{Psikologiji Shendeti + Psikologji anormale) DYTE
METODAT E PUNUS SOCIALE L pyTE | PUNE SOCIALE
PUNA SOCIALE ME FEMIJE (modul) G.BIBA, B.LUMANAJ
PUNA SOCIALE NE KOMUNITET (modul)
FORMIM SOCIOLOGJIK 2 DYTE | PUNE SOCIALE
ANTROPOLOGJI (modul} V.DIZDARI, K.FISHTA
SOCIOLOGJI E FAMILJES (modul)




NR | LENDA VITI DEGA KOMISIONI
1 | PUNA SOCIALE ME GRUPET E KOMUNITET TRETE | PUNE SOCIALE | E.CAML J.CURRAJ
2 | SHPREHITE E KESHILLIMIT TRETE | PUNE SOCIALE | SH. OSMANI, A.HOTI
3 | FORMIM JURIDIK TRETE | PUNE SOCIALE | FD )
4 | METODA DHE SHPREHI TE P. SOCIALE TRETE | PUNE SOCIALE | G.BIDA, E. CAMI
LENDE ME ZGJEDHJE 4 TRETE | PUNE SQCIALE
PSIKOLOGJI STRESI L.HILA, A HOTI
EDUKIM SPECIAL S.NDOJA, FOSMANAGA
5 | STUDIME GIINORE BITOPALLL L.CAMI
LENDE ME ZGJEDHJE 3
ANTROPOLOGJI TRETE | PUNE SOCIALE K.FISHTA, V.DIZDARI
¢ | KULTURE QJUHE FELISI
HYRJE NE EKONOMI DHE STATISTIKE
HYRJE EKQNOM? {modul) TRETE | PUNE SOCIALE | FE
STATISTIKE {modul)
FORMIM JURIDIK IRETE | PUNE SOCIALE
DREJTAT NJERIUT DHE PAKICAVE (modul) FD
MENDIMI JURIDIK SHQIPTAR (modul) - B )
TEORITE E KESHILILIMIT F TARAPISE TRETE | PUNE SOCIALE | A.HOTI, E.HASMUIJAJ
PSIKOTERAPI DHE KESHILLIM TRETE | PUNE SOCIALE | A HOTL E.HASMUIA)
METODAT E PUNES SOCIALE [ ) .
(Puna sociale me familjien dhe femijet) TRETE | PUNE SOCIALE | BLUMANAJ, G.BIBA
MENAXHIM ADMINISTRIM NE PUNE SOCIALE ) )
(Hartim projekti + Administrim n& Puné sociale) TRETE | PUNE SOCIALE | B.TOPALLI E.CAMI
ETIKE PROFESIONI + SHPREH! E P. SOCIALE | TRETE | PUNE SOCIALE | G.BIBA, B LUMANAJ
NR | LENDA VITI DEGA KOMISIONI
1 | FORMIM SOCIO-FILOZOFIK PARE | PSIKOLOGJI V.DIZDARI], K.FISHTA
2 | NJOHURI INFORMATIKE PARE | PSIKOLOGJI FSHN
3 | HYRJE NE PSIKOLOGJI PARE | PSIKOLOGJI A.HOTI, K.GUSHA
4 | GJUHE ANGLEZE PARE | PSIKOLOGJI FGIH
5 | STATISTIKE PARE | PSIKOLOGJI FE
6 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE 1 PARE | PSIKOLOGJI L.XHAKOLLARI, A. KAKIJA
T | PSIKOLOGJI SOCIALE PARE | PSIKOLOGJI E.HASMUJAJ, K.GUSHA
8 | SHKENCA BIOLOGJIKE PARE | PSIKOLOGJ! FSHN
9 | SHPREHI! DHE TEKNIKA KOMUNIKIMI PARE | PSIKOLOGJI E.HASMUAJAJ, SH.OSMANI
HISTORI E SISTCMEVE PSIKOLOGJIKE PARE | PSIKOLOGJI A.HOTIL K.GUSHA
GJUHE E HUAJ PARE | PSIKOLOGJI FGIH
SHPREHI KOMUNIKIMI )
(Shkrim akademik + Psikologji komunikimi) PARE | PSIKOLOGJ E.HASMUAIJAJ, SH.OSMANI
FORMIM PSIKOLOGUIK (Hyrje ne psikologji + )
Histori e sistemeve psikologjike) PARE [ PSIKOLOGJI A HOTI, K.GUSHA
FORMIM SOCIOLOGJIK | (Filozofi + Sociologji) PARE | PSIKOLOGJI V.DIZDARI, K. FISHTA
NR | LENDA VITI DEGA KOMISIONI
1 | PSIKOLOGJI ZHVILLIMORE 2 DYTE | PSIKOLOGJI R.DEDI, LXHAKOLLARI
2 | METODA E KERKIMIT SHKENCOR DYTE | PSIKOLOGJI V.DIZDARI, RDEDI
3 | PSIKOLOGJI PERSONALITETI DYTE | PSIKOLOGJI AHOTL K.GUSHA
4 | PSIKOLOGJI ANORMALE DYTE | PSIKOLOGJI F.OSMANAGA, A KAKIJA
5 | TESTIM DHE VLERESIM PSIKOLOGJHK DYTE PSIKOLOGJ! LLUANI, LXHAKOLLARI
6 | Léndé me zgjedhje 1 DYTE | PSIKOLOGJi




TESTIM DHE VLERESIM PSIKOLOGIJIK 1. LUANI, L. XHAKOLLARI
PSIKOLOGJI ARTI DHE SPORTI AKAKIJA, K.GUSHA
PSIKOLOGIJI ARTI AKAKIIA, K.GUSHA

7 | Lende me zgjedhje 2 GJUHE E HUAJ DYTE | PSIKOLOGJI FGIH

8 | PSIKOLOGJI SIIENDETI DYTE | PSIKOLOGJI A.KAKIJA, FOSMANAGA

9 | PSIKOLOGJI KONJITIVE DYTE | PSIKOLOGJI K.GUSHA, A.KAKIJA
Lende me zgjedhje: HYRJE NE EKONOMI DYTE | PSIKOLOGJI FE
FORMIM PSIKOLOGJIK 2 DYTE | PSIKOLOGJI
PSIKOL OGJI KONJITIVE (modul) K GUSIIA, A KAKITA

| PSIKOLOGJI BIHEVIORIORISTE (modul)
FORMIM JURIDIK i
HYR KRIMINALOGJI (modul) DYIE | PSIKOLOGJI AKAKIIA, ETASMUJAJ
PSKOL.LIGJORE  {modul)
SHENDET MENDOR
(Psikologli shendeli + Psikologii anormale) DYTE | PSIKOLOGJI F.OSMANAGA, A KAKLIA
PSIKOFIZIOLOGI, )
MENAGJIM STRESI DHE MOTIVACIONI DYTE | PSIKOLOGJI FSHN, A.HOTI
LENDE ME ZGJEDHJE: Barazi gjinore DYTE | PSIKOLOGJI B.TOPALLI E.CAMI
NR | LENDA VITI DEGA KOMISIONI

1 | SIELLJE ORGANIZATIVE TRETE | PSIKOLOGJI G.BIBA, L.IIILA

2 | PSIKOLOGJI SHKOLLORE TRETE | PSIKOLOGJI K.GUSHA, S.NDOJA

3 | PSIKOTERAPI DHESHPREHI KESHILLIMI TRETE | PSIKOLOGJI A.HOTI, EHASMUJAJ

4 | PSIKOLOGJI LIGJORE TRETE | PSIKOLOGJI A.KAKIJA F.OSMANAGA
LENDE ME ZGJEDHJE 4 TRETE | ESIRGLOG!
PSIKOLOGJI STRESI L.HILA, A.HOTI
EDUKIM SPECIAL S.NDOJA, F.OSMANAGA
STUDIME GJINORE B.TOPALLI, E.CAMI
LENDE ME ZGJEDHJE 3 TRETE | PSIKOLOGJI
KULTURE GJUHE FSHSH
ANTROPOLOGJI K.FISHTA, V.DIZDARI
FORMIM PSIKO- PEDAGJIK
PEDAG SPECIAL F(modul) TRETE | PSIKOLOGJI F.OSMANAGA, K.GUSHA
PSIKOL.EDUK.SHKOLL . (inodul)
FORM.SOCIOLOGJIK 2
ANTROPOLOGJI (modul) TRETE | PSIKOLOGJI V.DIZDARI, K.FISHTA
SOCIOLOGJI E FAMILJES (modul)
KESHILLIM PSIKOLOGJIK TRETE | PSIKOLOGJI AHOTI, E.HASMUJAJ
PSIKOTERAPI TRETE | PSIKOLOGJI E.HASMUIJAJ, A.HOTI
SJELLJE ORGANIZATIVE + ETIKE TRETE | PSIKOLOGJI G.BIBA, L.HILA
SHPREHI PROFESIONALE ]
(Statistike +Hyrje ne ekonomi + Psik personaliteti) | TRETE | PSIKOLOGJI FE, AHOTI
SHPREHI PROFESIONALE ]
(Statistike + Hyrje ne ekonomi + Psikodiagnost) TRETE | PSIKOLOGJI FE, A.HOTI

Drejtori i Departamentit

r. Visar Dizdari
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKLQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLCGJI - PUNE SOCIALE

CATATE RIPRCGVIMEVE TE SEZONIT TE PRANVERES, MASTER SHKENCOR NE PSIKOLOGII*

VITI AKADEMIK 2019-2020%*

NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITII STUDIMEVE
i Hyrje ne Psikologji organizative ARE | P. CRGANIZATIY | 27.05.2020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
2 Planifikim strategjik EsRE | P. CRGANIZATLY | 19.05.2020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
3 E drejte publike dhe administrative EaRE | P. CRGANIZATLY | 02.06.2020 14-16 | 15-17 1 16-18 | 17-19 18-20
4 | Zgjidhje konflikti e negocim FARE | P. CRGANIZATIV | 29.05.2020 | 11-13 12-4 13-15 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20

Loborator Sepg FARE | P.CRGANIZATIV | 53 45 5020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20
5 Antropologji

Antrepologji kulturore PaRE | P, CRGANIZATIY | 22.05.2020 | 11-13 12-24 13-15

Teori te aplikuara ne kormunikim FARE | P. CRGANIZATIV | 26.05.2020 11-13 12-24 13-15

Psikodogji edukimi F:RE | P. CRGANIZATIY | 03.07.2020 13-15

Psikologji pedagogjike FARE | P.CRGANIZATIY | 03.07.2020 | 11-13 12-74

Metoda kérkimore sasiore t& avancuerz FsRE | P. CRGANIZATIY | 30.05.2020 | 11-13

Metoda k#rkimore cilescre t& avancuera F2RE | P. CRGANIZATIV | 30.05.2020 | 11-13

FORMIM KERKIMOR )

Metoda kérkimore sasiore té avancuera FaRE | P. CRGANIZATEY 12-24 13-15

Metoda kérkimore cilescre t& avancuera 30.05.2020
6 Metoda kérkimore shkencore t€ avanc. aRE | P. ORGANIZATIV | 30.05.2020 14-16 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
7 | Lidershipi né Organizaté aRE | P. CRGANIZATIV | 01.07.2020 | 11-13 2-4 13-15 1 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
8 | Dinamikat e grupit dhe ekipit FPARE | P. ORGANIZATIV | 23.06.2020 | 11-13 -l 13-15 | 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
9 Psikclogji zhvillimi e avancuar DYTE | P. SRGANIZATIYV | 24.05.2020 | 11-13 2-24 13-15 14-16 15-17 | 16-18 | 17-19 18-29
10 . | Perzgjedhje personeli DYTE | P. CRGANIZATEY | 16.05.2020 | 11-13 2-2 13-15 14-16 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20

l/Vleresimi i performances DYTE | P. SRGANIZATIV | 26.05.2020 | 11-13 2-74 13-15

11 [*Vleresim dhe menaxhir: i performances | DYTE | P. ORGANIZATIY | 26.03.2020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20
12 Q:m,mmmmmw.?»nm né pung DYTE | P. SRGANIZATIV | 03.07.2020 18-29
13 waro_c.mﬁ konsumatori DYTE | P. ORGANIZATIV | 25.05.2020 18-29

!

Fage 1 nga3




NR | LENDA VITI DEGA DATA VITII STUDIMEVE _
1 Psikoparologji PARE | P, KLINIKE 25.06.2020 | 11-13 12-14 13-15 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
wmwommﬁwmwwwmmbmm 75 06,2020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20
2 Antrapologji
Antropologji kulturore PARE | P. KLINIKE 22.06.2020 | 11-13 12-14 13-15
Teori te aplikuara ne komunikim PsRE | P. K_INIKE 29.06.2020 | 11-13 12-14 13-15
Psikelogji edukimi PsRE | P. KLINXKE 03.07.2020 13-15
Psikologji pedagogjike PaRE | P. K_INXKE 03.07.2020 | 11-13 12-14
3 Psikologji klinike e avancuar PsRE | P.E_INKE 26.06.2020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
4 | Psikodiagnostike PARE | P. KLINIKE 18.06.2020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20
5 Keshillim individual e ne grup PARE | P, K_INIKE 23.07.2020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
Kesh'llim individual PARE | P. KLINIKE 23.07.2020 13-15
Metoda kérkimore sasicre t& avancuarz PARE | P.K_INIKE 30.06.2020 | 11-13
Metoda kérkimore cilescre t& avancuara FARE | P. KLINIKE 30.06.2020 | 11-13
FCRMIM KERKIMOR )
Metoda kérkimore sasiore t& avancuara PaRE | P. KLINIKE 12-14 13-15
Metoda kérkimore cilesore t€ avancuara 30.06.2020
6 Metoda kérkimore t& avancuara PARE | P.XINIKE 30.06.2020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
Céshije profesionale dke etike BARE | P.XLINIKE 29.06.2020 | 11-13 2-14 13-15
7 Terani familiare FaRE | P. XLINIKE 16.06.2020 | 11-13 12-14 13-15 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
8 | Céshtje té etikés né psikologji kliniks PaRE | P. XLINIKE 29.06.2020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
9 Psikologji zhvillimi e avancuar L¥TE | P. XLINIKE 24.06.2020 | 11-13 12-24 13-15 14-16 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
10 | Psikoterapi e avancuar EYTE | P. XINIKE 29.06.2020 14-16 | 15-17 ] 16-18 | 17-19 18-20
11 | Vleresim psikol ne mjediset Klinike D¥TE | P. X_INIKE 17.06.2020 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 18-20
Kesh:Him ne grup L¥TE | P. XLINIKE 23.06.2020 | 11-13 -4 13-15
Pedagogji speciale C¥TE | P. X_INIKE 18.06.2020 | 11-13 12-:4 13-15
12 | Neuropsikologji klinika L¥TE | P. X_INIKE 19.06.2020 18-20
NR |/LENDA VITI | DEGA DATA VITI 1 STUDIMEVE
1 | Psikcpatologji PARE | P. _IGICRE 25.06.2020 | 11-13 214 13-15 | 14-16 | 15-17
>mmmm\£om_.m kulturore BsRE | P. LIGICRE 22.06.2020 11-13 12-14 13-15

i

Fage 2 nga 3




Psikolog’i Edukimi PaARE | P. LIGJORE 03.07.2020 13-15

Psikologji pedagogjike PsRE | P. LIGIORE 03.07.2020 | 11-13 12-14

Teari te aplikuara ne komunikim PsRE | P. LIGIORE 29.06.2020 11-13 12-14 13-15
2 | Psikalogji Ligjore e avancuar PsRE | P. LIGJORE 26.06.2020 14-16 | 15-17
3 Bazat e se drejtes civile dhe pznale PsRE | P. LIGJORE 02.07.2020 14-16 | 15-17
4 | Psikodiagnostike PsRE | P. LIGIORE 18.06.2020 14-16 | 15-17
5 LENDE ME ZGJEDHIE: )

Laborator SPPS PaRE | P. LIGJORE 14-16 | 15-17

Antropologji 22.06.2020

Metoda kérkimore sasiore t& avancuzrz PARE | P. LIGIORE 30.06.2020 | 11-13

Metoda kérkimore cilesare t& avancuzra PARE | P. LIGJORE 30.06.2020 | 11-13

FORMIM KERKIMOR )

Metoda kérkimore sasiore t& avancuarz FPARE | P. _LIGJIORE 12-14 13-15

Metoda kérkimore cilescre té avancuzra 30.06.2020
6 Metoda kérkimore shkencore té avanc. | PARE | P. _IGJORE 30.06.2020 14-16 | 15-17
7 Psikclogji e sjelljes kriminale PARE | P. LIGJORE 16.06.2020 | 11-13 1z-14 13-15 14-16 | 15-17
8 Céshrtje té etikés né psikologji ligjore PARE | P. _IGJORE 29.06.2020 | 11-13 12-14 13-15 14-16 | 15-17
9 Psikclogji zhvillimi e avancuar C¥TE | P. _LIGIORE 24.06.2020 | 11-13 12-74 13-15 14-16 | 15-17

Vle-esim ne mjediset lig ore C¥TE | P. _IGIORE 17.06.2020 | 11-13 12-14 13-15
10 | Vleresim psikologjik nz mjediset ligjore | CYTE | P. _IGJORE 17.06.2020 14-16 | 15-17

Psikoterapi ligjore CY¥TE | P. _IGJORE 23.06.2020 | 11-13 12-14 13-15
11 | Keshillim e psikoterap: ne mjedisez lig;. | CYTE | P. _IGJORE 23.06.2020 14-16 | 15-17

*Provimet fillojné né oren 14.00

** T& vlefshme pér vitin Il, programi i studimeve 2018 — 2020, dhe mé paré!

DREJTORI | DEPARTAMENTIT
Dr. Visar Dizdari
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UN lyER81Ti:ETI 1 SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

._FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

Komisionet e riprovimeve té sezonit t& pranverés 2019 - 2020

Programet Master i Shkencave né Psikologji

NR | LENDA VITI | DEGA KOMISIONI

Teori t& aplikuara ni komunikim PARE | P. ORGANIZATIVE | E. Hasmuja, V. Dizdari
Psikologji pedagogiike PARE | P. ORGANIZATIVE | K. Gusha, F.Osmanaga
iﬁﬁ?ﬂg?ﬁﬁfﬁi K. Fishta, V. Dizdari

1 | Laborator SPSS PARE | P. ORGANIZATIVE | Fakulteti Ekonomik

2 | Hyrije ne psikelogji erganizacionale PARE | P.ORGANIZATIVL | M. Seleetai, G, Biba
Psikologh Edukimi PARE | In ORGANIZALIVE | K. Gusha, T.Osmanaga
E {Jrgite publike dhe administative PARE | P. ORGANIZATIVE | Fakulteti Juridik
Planifikim Strateg]ik PARE | P ORGANIZATIVE | Fakulleli Ekonomik

5 | Zgiidhje konftikti ¢ negocim PAREL_| P. ORGANIZATIVE _| Fakulteti Ekonomik
Metoda kétkimore sasiore 1@ avaneuarn PARE | P. ORGANIZATIVE | V Dizdari, £. Hasmuja]
Metoda kérkimore cilesore 1€ avancuara PARE | P. ORGANIZALIVE | V. Dizdari, E. Hasmujuj
FORMIM KERKIMOR
Metoda kérkimore sasiore {€ avancuara
Metoda k&rkimere cilesore (¢ avancuara PARE | P. ORGANIZATIVE | V. Dizdari, E. Hasmujaj

6 | Lidershipl ntt Organkentf PARE | P. ORGANIZATIVE | D. Deda, L. Xhakollari

7 | Metoda kérkimore té avancuara PARE | P. ORGANIZATIVE | V. Dizdari, E.Hasmujaj

8 | Dinamikat e grupit dhe ekipit PARE | P. ORGANIZATIVE | A. Hoti, L. Xhakollari

1 | Psikologji Zhvillimi ¢ Avancuar DYTE | P. ORGANIZATIVE | G. Dibra, F.Osmanaga

2 | Perzgjedhja e personctit DYTE | P. ORGANIZATIVE | G. Biba, B. Lumanaj

3 | Vieresimi dhe menaxhimi i performances DYTE | P. ORGANIZATIVE | D.Deda, K. Gusha
Vleresimi i performances DYTE | P. ORGANIZATIVE | D.Deda, K. Gusha

4 | Cilesia e jetes né puné DYTE | P. ORGANIZATIVE | D.Deda, K. Gusha
Psikologji konsumatori DYTE | P. ORGANIZATIVE I. Luani, G.Biba

NR | LENDA VITL | DEGA KOM|SIONI
| Toori té aplikuara nd komunikim PARE | P KLINIKE E. Hasmujaj, V. Dizdari

Psikologji pedagogiike PARE | P KLINIKE K. Gusha, I.Osinanaga

1 | LENDE ME 2GJEDIUL:: K. Fishta. V. Dizdan
Antropologji Kulturore . S
Laborator SPSS PARE | P. KLINIKE Fakulteti Ekonomik
Keshillim Individual PARE [ P. KLINIKE A. Hoti, F.Taipi
Psikologji Edukimi PARE [ P. KLINIKE K. Gusha, F.Osmanaga

2 | Psikopatologii PARE | P. KLINIKE F. Osmanaga, A.Kakija

3 | Psikologii Klinike ¢ Avancuar PARE | P. KLINIKE R.Dedi, F. Osmanaga

4 | Psikodiagnostike PARE | P.KLINIKE E. Hasmujaj, A.Hoti

5 | Keshillim Individual ¢ né grup PARE | P. KLINIKE A. Hoti, Sh.0smani
Metoda kérkimore sasiore t& avancuara PARE | P.KLINIKE V. Dizdari, R.Dedi
Metoda kérkimore cilesore $§ avancuara PARE | P. KLINIKE V. Dizdari, R.Dedi
FORMIM KERKIMOR
Metoda kérkimore sasiore 8 avancuara PARE | P.KLINIKE V. Dizdari, R.Dedi




Metoda kérkimore cilesore t¢ avancuara

Céshtje profesionale dhe etike

PARE | P. KLINIKE F. Hasmujaj, F. Cami
6 | Terapi familiare PARE | P. KLINIKE B. Lumanaj, G. Fili
7 | Metoda kérkimore té avancuara PARE | P. KLINIKE V. Dizdari, R.Dedi
8 | Cishtje té etikis né psikologji klinike PARE | P. KLINIKE E. Hasmujaj, Sh.Osmani
1 | Psikologji Zhvillimi ¢ Avancuar DYTE | P. KLINIKE G. Dibra, F.Osmanaga
2 | Psikoterapi e avancuar DYTE | P. KLINIKE F. Tapi, E.Hasmujaj
3 | Vieresim psikologjik ne mjediset klinike DYTE | P. KLINIKE K. Gusha, Sh. Osmani
Keshillim né grup DYTE | P. KLINIKE A. Hoti, F.Taipi
Pedagogji Speciale DYTE | P. KLINIKE K. Gusha, I .Osmanaga
4 | Neuropsikologiji klinike DYTE | P. KLINIKE F. Shkencave Natyres
Vlerésimi dhe trajtimi i ¢rregullimeve té
3 | personalitetit DYTE | I KLINIKE I Luani, A Holi
NR | LENDA VITI DEGA KOMISIONI
Teori té aplikuara né komunikim PARE | P. LIGIORE E. Hasmuja, V. Dizdari
Prikologn pedagognke PARE | P. LIGIORE K Gusha, F Osmanaga
1| LENDE Mh__LGJEUHJh: K. Fishla, V. Dizdari
Antropologji Kulturore
Laborator SPSS PARE | P.LIGIORE Fakulteti Ekonomik
2| Psikologji Ligjore e Avancua PARL | P. LIGIORE A.Kakija, B. Lumanaj
Psikolog]l Bdukiind PARLE | I. LIGIORE K. Gusha, [ .Osmanaga
3 | Psikopatologji PARE | P.LIGIORE F. Osmanaga, F. Haka
4 | Psikodiagnostike PARE | P. LIGIORE E. Hasmuja, Sh.Osmani
Psikologji Ligjore PARE | P.LIGIORE A.Kakija, B. Lumanaj
Metoda kérkimore sasiore t& avancuara PARE | P. LIGJORE V. Dizdari, E. Hasmujaj
Metoda kérkimore cilesore t€ avancuara PARE | P. LIGIORE V. Dizdari, E. Hasmujaj
FORMIM KERKIMOR
Metoda kérkimore sasiore té avancuara
Metoda kérkimore cilesore té avancuara PARE | P. LIGIORE V. Dizdari, E. Hasmujaj
5 | Bazat e sé drejtés civile e penale PARE | P. LIGIORE Fakulteti Juridik
6 | Psikologji e sjelljes kriminale PARE | P. LIGIORE A.Kakija, B. Lurmanaj
7 | Cshitje @ etiks n¥ psikologii ligjore PARE | I, LIGJORE E. Hasmuja, Sh.Osmani
8 | Metoda kirkimore té avancuara PARE | P, LIGIORE V. Dizdari, E. Hasmujaj
1 | Psikologji Zhvillimi ¢ Avancuar DYTE | P. LIGIORE G. Dibra, F.Osmanaga
Psikoterapi Ligjore DYTE | P. LIGIORE F.Taipi, Sh. Osmani
2 | Keshillim psikologjik né mjediset ligjore DYTE | P. LIGIORE Sh. Osmani, F.Taipi
3 | Vleresim psikologjik né mjediset ligjore DYTE | P. LIGIORE K. Gusha, Sh. Osmani
Vleresimi né mjediset ligjore DYTE | P.LIGIORE K. Gusha, Sh. Osmani

DREJTORI | DEPARTAMENTIT
Dr; Visar Dizdari
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FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT
VITi AKADEMIK 2C~*9-2027

BACHELOR N= EDUKIM ~IZIK OHE SPOFTE

DATAT = RIPROVIMEVE. SEMESTRI DYTE

NR LENDA VITi | FILLIMIT KOMISIONI DATA
HISTORI&FILDZOFI S EDUKIMIT =:ZIK E SFORTIT 2017-2020 SJZEFISA.BEKTESHI 15.06.2020
HISTOR! £ SDUKIMIT FIZI¥ £ SPCITI™ (MODUL) G4.ZEFI
EDUKIM NZPERMIET LEV ZiES (MOC.L) 4, BEKTESHI
FILOZOFI EDUKIMIT FIZIK £ SPORTIT {MODJL) Gi.ZEFI
~ ANATCMI DHE =IZIOLGG. HUMANE 2017-202C | SHESTANI&N.MEDJA 16.06.2020
ANATOMI SUMANE {(MODUL) L.SHESTANI
FIZIOLOG;| HUMANE (MD2UL) N.MEDJA
BEOKIMI DHE BIZLOGJI = AKTIVITET'T FIZIK E SPORTIT 2017-2020 Z.GOL&A.STR 8A.KAL.&B.NAKU 17.06.2020
BIOKIMI E AKTIVITETI™ =IZIK E SPCRTIT (MCDUL) Z.GOLEMI
BIOLOGJ! E AKTIVITETIT F.ZIK E SPORTIT (MOCUL) A.STRINIQI
TE USHQYERE™ NE AKTIVITET FIZ K E SPORT (MCDUL A.KALAJA
SHENDET SUBLIK {(MODUL) B.NAKU
SOCIOLCGJIEPSIKOLOGY: E SFORTIT A.BETESHI&N.DEDA 18.06.2020
SOCIOLOG; E SPORTI (MODUL) 2017-2020 A.BEKTESHI 19.06.2020
PSIKOLOGH E SPORTIT {MODUL) N_DEDA
ATLETIKE 2017-2020 GJ.ZEFI&A.BEKTESHI
ATLETIKE JSHTRIME {MOCUL) G).ZZFI8A BEKTESH]
ATLETIKE (MODUL) G..ZEFI
GJUHE E HUAJ {ANGLISHT 2017-2020 E.KOLA&S. HASMUJAJ 20.06.2020
SPORTE MDESHESE 2017-2020 S BARKIZI&R.NICAJ 22.06.2020
PESHENGR —JE (MCIJL) G.BARKICI
MUNDJE {MODUL) G.BARKICI
BOKS IMODUL) G.BARKICI
FIZIOLOGJISBIOMEKAMIKE E USHTRI®:T 2017-2020 B.BALA&S.SERANI 23.06.2020
FIZIOLOGJI E USHTRIMIT (MODUL) B.3ALA
BIOMEKANIXE E USETRINVIT {MODUL) S.SERANI
LOJRA SPORTIVE 2017-2020 AKALAJASE MILLASF.NURJA 24.06.2020
VOLEIBOLL (MAODRIL) A.KALAJA
BASKETBOLL (MCDJL) E.MILLA
FUTBOLL {MODUL) F.NURIA
GJIMNASTIKE . 2017-2020 B.NAKUZE.MANDIJASA.PJETRI 25.06.2020
GHMNASTIKE RITMICE(VAZA)2AKRCBECI(DIEM) (MCOIL) 3 NAKU&E.MANDUA
DANC-FOLK B {MOC:J.) A.PIETRI




GJIMNAST KE ART STIKE (mocLt)’ B.NAKU
1 SJEL_JE MOTQERE 2017-2020 S5J.ZEFI&G.NICAJ 26.06.2020
ZHVILLIMI MOTOR MOS+GR . (MODUL) GJ.ZEFI
KONTROLL! MOTOR (MODUL) GJ.ZEFI
TE MESUARIT MOTOR (MODUL) : GJ ZEFI
12 KERKIMI SHKENCIR 2017-2020 F.RURJARGJ.ZEFI 27.06.2020
METODOLCGII KERKIMI (MODUL) F.NJRIA
STATISTIKE NE SHKENCAT SPORTIVE (MODUL) F.NJRIA
SPSS _ {(MODUL) GJZEFI
13|LENDE ME ZGJEDHJ= 2017-2020 A.BEKTESHI&E.MILLA 29.06.2020
AEROBI _ A.BEKTESHI
HENDBOLL E.MILLA
14| ORGANEZIMI&EMENAXHIM-MARKETINGU ME ED.FIZ. E SPORT 2017-2020 A SHYTAJ&A BEKTESHI 30.06.2020
ORGANIZIMI | EDUKIMIT =IZK E SPCXTIT (MODUL) ASHYTAJ
MENAXHIM-MARKETINGL ME EDUKIM FIZIK E SPCRT (MODUL) A.BEKTESHI
15|DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZIK = SPORTIT 2017-2020 3.NAKU&G.NICAJ 01.07.2020
DIDAKTIKE E EDUKIMIT FIZ K E SPORTIT (MODU_) B.NAKU
DIDAKTIKZ E LOJRAVE LE¥IZORE (MODUL) G.MICAJ
NR LENDA VITI I FILLIMIT K OMISIONI DATA
1 TEORIA = STERV'TJES 2016-2019 FANURJASN.DEDA&E.PEQINI 02.07.2020
TEORIA E STERVITJES (MODUL) F.NJRIA
STERVITIA NE AKTIVITET =IZK E FITNES (MODUL) N.CEDA
STERVITJA S ADAPTUAR M= AKTIVITST FIZ K E FITNZS (MODUL N.CEDA
TESTIMI NE AKTIVITET FIZIK E SPOR™ IMODU.) E.PEQINI
2 MJEKSI SFORTIVE 2016-201¢ B.ZAMA&L HAXHIASS.MJEKAJ 03.07.2020
TESTIMI KL NIK | USHTRIMI™ (MODUL) B.ZAMA
TRAUMATOLOGII (MCDL ) LHAXHIA
GJIMNAS™IXE KORREKTONJESE (MODCL) S.MIEKAI
3|ORIENTIMI 2016-201¢ E.NAKUSA.KALAJA 22.06.2020
ORIENTIM NE MESUESI (MOCU.) B.NAKU
ORIENTIM NE EDUKIM S=ENDETSOR (MODUL) AKALAIA
4|LENDE ME ZGJEDHJE SJUHE = HUAJ E DVTE 2016-201¢ E SIMEQI&E.ALIBALI 20.06.2020
ITALISHT = SIMEQ)
FRENGJISHT E.ALIBALI
5(LENDE ME ZGJEDHJE 2016-201¢ A.BEKTESHI&G.NICAJ 29.06.2020
FITNES A.BEKTESHI

KONDICICN FIZIK

Pergjegjesi i Departamentit
Dr. Benjamin NAKU

Pe @E&& rlaty




FAKULTETI | SHKENCAVE ~= EDUKIMIT
VITI AKADEMIK 2019-2020

MASTER PROFESIONAL NZ ECUKIM FIZIX DHE SPORTE

DATAT E RIPROVIME V= SEMESTRI CYTE

S,

NR B Ll ! mz,c? S VITHFILLIMIT | VETI T FILLIMIT KOMISIONI DATA
1|BAZAT 4moaxm .qm mcc_e_s:. . C 2018-2020 2017-2018 E.BILALI&G.DIBRA 15.06.2020
- |[FILOZOFI EDUKIMI - i (MODUL) 2018-2020 : 2017-2013 E.BILALI
S0CIOLOGH EDUKIME ;._nuc: 2018-2020 2017-2013 G.DIBRA
. L_2/BAZAT PSIKCL.TE-ZHVILL. TE n_ucag_q i B :2018-2020 2017-2013 L.XHAKOLLARI&F.VADAHI | 16.06.2020
_ " f . |PSIKOLOGH ZHVILLIMORE N R z.ooc: 2018-2020 : 2017-2013 LXHAKOLLARI
-|PSIKOLOGHI-EDUKIMI ¥ : n_,\uoc: 2018-2020 2017-2013 F.VADAHI
3|METODOLOGJI E PERGJ. E _smm_afmzmmmmxcmm_zc; 2018-2020 - 2017-2013 E.BILALI&B.NAKU 17.06.2020
METODOLOGH = PERGHITHSHME E MES BHENIES Eouas 2018-2020 2017-2013 E.BILALI
| PLANIFIKIMI DHE ZHVILUMI § éxaérén . - (MODULY) 2018-2020 2017-2013 E.BILALI
4{KERKIMI NE EDUKIMV . E Lo T 2017-2013 F.NURJASB.NAKU 18.06.2020
METODAT E KERKIMIT NE EDUXIM ~'MCDUL) 2017-2013 F.NURJA
PUNE KERKIMORE ME TEMEN _ {MCDUL) 2017-2013 B.NAKU
5|TE MESUARIT KCNTROLLIT MOTORSEDUKIM LEVIZOR 2018-2020 2017-2013 GJ.ZEFI&G.NICAJ 19.06.2020
| TE MESUARIT KONTROLLIT MCTORZEDLKIM LEVIZO= ‘MIODLL) 2018-2020 2017-2013 GLZEF|
EDUXIM LEVIZOR {MODUL) 2018-2020 . 2017-2013 G.NICAI
6| HISTORI EDUKIMIT FIZIK DHE . m_uo_u.q_... NE SHQIPERY 2018-2020 2017-2013 B.NAKU&G.J,ZEFI 22.06.2020
7|METODIKAT E LOJ. SPORTWVE DHE LOJRAVE INDIVIDUALE . B 2017-2013 GJ.ZEFI&B.NAKU 23.06.2020
METODIKE E ATLETIKES {MODUL) 2017-2012 GLZEFI
METODIKE £ GJIVINASTIKES (MCDUL} 2017-2C18 B.NAKU
METODIKE E VC_E!BOLLIT: {MGDUL) 2017-2018 AKALAIA
METODIKE E FU™BOLLIT {(MODUL) 2017-201¢ F.NURJA
- |METODIKE E BASKETBOLLIT  + . | (MODUL) 2017-2018 E.MILLA
8|BIOLOGJIGFIZIOLOGJI E THELLUAR E USHT. DHE AKT, FIZIK - 2017-2018 A.STRINIQIEN.MEDJA 20.06.2020
BIOLOGII E THELLUAR E AKTIVITZTIT FiZI¢ {MOOUL) 2017-201& ASTRINIOI
. FIZIOLOGII E THELLUAR E USHTRIMI™ DHZ AKTIVTETI FZIK  {MCDUL) 2017-2018 N.MEDJA
9'GJUHE DHE KOMUNIKIM - N : ; 2017-2018 B.DRAGONI&GJ.ZEF! 24.06,2020
{GJUHE E HUAI PZR QELUME TE YECANTA ﬁ.sonc: m 20172018 B.DRAGON|
. [T NEEDUKIM Eooc: : 2017-2018 G1.ZEF|
-4 10!GESHTJET KRITIKE TE SHEND, wm:mzc | MOSHES mxxo_.r ; ; 20172018 G.GREZDA&H.DUDA 25.06.2020
.| GESHTIET KRITIKE TE SHENDETT- .- A ”soocs : . 2017-2¢18 G.GREZDA
<3 | SHENDET! | MOSHES SHKOLLCRE © 2 MBDUL) 2017-2C18 H.DUDA
--11|ND. E PARE&SIG.PERS.&KONC. E MiR.FIZ. DHE STRAT.PARAND. j R 2017-2C18 G.GREZDA&H.DUDA 03.07.2020




e

. 1% ~|NDIHMA E PARE DHE SIGURIA PERSONALS " (MODUL) ; 2017-2018 G.GREZDA
)T [KOCEPTET E MIREQ. FIZIKE DHE SYRATESRSE PARAND, MCRUL) ' 2017-2018 H.DUDA
DID. E ED. SHEND. &ASPEKTI IMES. SE'ED.SE#XSUAL NE SHK. L 2017-2012 | JKRAJASL.HAXHIASE.PJETR| 26.06.2020
... 1. DIDAKTIKE E EDUKIMIT SHENDETESCR ; 1 {BAODULY 2017-2018 J.KRAIA
oo |ASPEKTI | MDE. SE EDUKIMIT SEXSUAL ME SHKOLLE L (MOCUL) 2017-2012 LHAXHIA
oL |AKTIVITET! FIZK DHE TE USHQYERIT . IMIODUL) 2017-2018 E.PJIETRI
.~ | 13|MEN.1PROG. TE SHENDETIT DHE MIREQENIES m_N_xm.er.h [ 2017-2018 N.DEDA&A.BEKTESH! 27.06.2020
14| AKTIVITET FAZIK | PERSHTATUR(L ZGJ m. - - L T 2017-2018 N.DEDA&A.BEKTESHI 27.06.2020
15|METODOLOGJ ELOJRAVE SPORTIVE . - - """ . 2018-2020 ° AKAL.&F.NURJAZRE.MILLA | 29.06.2020
METODIKE E VOLEJBOLLT S {MODUL) 2018-2020 A.KALAJIA
METODIKE E FUTBOLLIT (MODUL) 2018-2020 : F.NURJA
- - |METODIKE E BASKETBOLLIT - (MODUL) 2018-2020 - E.MILLA
16 METODIKE E SPORTEVE INDIVIDUALE . 2018-2020 B.NAKUS.Gj.ZEF! 30.06.2020
* |METODIKE E ATLETIKES 5 - (MODUL) 2018-2020 - GLZEF!
METODIKE E'GHMNASTIKES o {IMGDUL) 2018-2020 B.NAKU
17| AKTIVITET FIZIK - _umwm_._ﬁﬂc!rwm,_ ) iR 2018-2020 - N.DEDA&A.BEKTESHI | 27.06.2020
NR LENDA. _ -VITI | FILLIMIT KOMISIONI DATA
_: 1]HYRJE NE SHKEN.EDUK MEN.] NDRYSH.INDIV. wzm w_mq EDUK 2016-2017 F.VADAHIZE.BILALI 16.06.2020
* JHYRIE NE SHKENCAT E ED. DHE #EN. | NDRYSH. INDIV. (MOJUL) 2016-2017 F.VADAHI
- |MENAXH, NE SISTEMIN E EDUKINIT (MODUL} 2016-2017 E.BILALI
2|HYRJE NE PSIKOLOGJI 2016-2017 F.VADAHI 16.06.2020
3|PSIKOLOGJ ZHVILLIMI 2016-2017 L.XHAKOLLARI&F.VADAHI
4/TEORITE E TE NXENIT DHE VLERESIM] :2016-2017 F.VADAHIZL.XHAKOLLARI | 16.06.2020
5|METODOLOGJIA E PERGJITHSHME E MESIMCHENIES 2016-2017 E.BILALI&F.VADAHI 15.06.2020
6| EDUK.&PROMOC.SHEND.FiZ. E USHTRIMIT, NDWHME E PARE | 2016-2017 J.KRAJASE.PJETRI 26.06.2020
7|ZHVILLIMI MOTOR MOSHOR & EDUK.LEVIZDR ) 2016-2017 GJ.ZEFISG.NICAJ 19.06.2020
ZHVILLIME MOTOR MOSHOR {M2DULY 2016-2017 GJ.ZEF!
EDUKIMI LEVIZOR " :MODUL) 2016-2017 G.NICA]
8| METODOLOSJI E LOJRAVE SPORT! _\m ;L K 2016-2017 ° A.KAL&F.NURJASE.MILLA | 29.06.2020
-|METODIKE E voLEIBOLLIT "MODUL) 2016-2017 AKALAJA
© |METODIKE E.FUTBOLLIT C T {MCDUL)Y 2016-2017 - F.NURJA
METODIKE E BASKETBOLLIT Eooc: 2016-2017 : E.MILLA
PLANIFIKIM DHE ZHVIDH | XURRBCULAVE NE EDUKIM FIZIK - .2016-2017 E.BILALI&F.VADAHI 15.06.2020
TEKNOLOGJITE E MDH. NE EDUKI® FIZ#K DHE SPORTE .2016-2017 - E.BILALI&F.VADAHI 15.06.2020
KONDICIONIM DHE PERFORMANCE/L.ZGJ.} 2016-2017" N.DEDA&A.BEKTESHI 27.06.2020
GJUHE ANGLEZE PER QELLIME SFECIEIKE 2016:2017 : E.DRAGONI&S.HASMUJAJ 01.07.2020
METODAT. E KERKIMIT NE SGUKIM L 120162017 : F.NURJA&N.DEDA 18.06.2020
. _smaoc_xm E SPORTEVE _.,E_s_uc»_.m S il e 201812017 GJZEFIZB.NAKUBA.PJETRI | 23.06.2020
e ATIETKE DL "MODUL) 2018-2017 | GJ.ZEFI
. GIMNASTKE Ui (MODUL) 2016-2017 B.NAKU
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés“LuigiGurakugi”

Fakultedi i Shkencave (8 Edukimit
Departamenti i Arieve

Shkodér, mé 01 06 2020

Orari i riprovimeve, Bachelor vitl III dhe stazhiergve té vitit III, pér programet e

studimit “Pikturé dhe Grafiké” dhe “Pedagogji Murikore”, 15 qershor - 3 korrik 2020

Drejtuar:  Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit Prof, as. dr. Fatmir Vadohej
Pikturé e Grafiké
Litnda/ moduli Romisionl Datu

Histori Arti 1

Erémiré Jahja, Nirvana Baja

15.06.2020, ora 11

Komunikim viziv dhe teori ngjyre

Sidi Kanani, Rubin Mandija

16.06.2020, ora 11

Hyrje n& Psikologji

Samela Muja, Eranda Bilali

17.06.2020, ora 11

Pikturé 1 Erémiré Jahja, Nirvana Baja 18.06.2020, ora 11
Vizatim I Rubin Mandija, Sidi Kanani 19.06.2020, ora 11
Véllim né hapsirg Rubin Mandjija, Erémiré Jahja 20.06.2020, ora 11
Anatomi artistike Arjana Striniqi, Rubin Mandija 22.06.2020,0ra 11
Gjuhé e huaj Sonila Hasmujaj, Redona Borigi 23.06.2020, ora 11
Histori Arti 11 Nirvana Baja, Erémirg Jahja 24.06.2020,0ra 11
Pikturé I Nirvana Baja, Erémiré Jahja 25.06.2020, ora 11
Vizatim 11 Rubin Mandija, Sidi Kanani - 26.06.2020, ora 11
Arte grofike I Xhenets Kadillari, 8idi Kanani 27.06.2020, ora 11

Aplikime digjitale pér artet pamore
Film i animuar

Alkida Boshnjaku, Rubin Mandija,
Diomen Borigi, Sidi Kanani

29.06.2020, ora 11

30.06.2020, ora 11

Léndé me zgjedhje Ikbale Bushati, Rubin Mandija 01.07.2020, ora 11
Filozofi arti Sidi Kanani, Rubin Mandija 02.07.2020, ora 11
Dizajn grafik Humbert Pali, Rubin Mandija 03.07.2020, ora 11

Lénd# me zgjedhje (Fashion design)

Ergmir# Jahja, Nirvana Baja

03.07.2020, ora 14




'y

s

Shprehi né komunikim

Eranda Bilali, Samela Muja

15.06.2020, 0ra 11

Histori Muzike I

Edmir Ballgjati, Gjon Shilaku

16.06.2020, ora 11

Hyrje né Psikologji

Samela Muja, Eranda Bilali

17.06.2020, ora 11

Splfezh bozé dhe i thelluar

Ergys Pirani, Dorjan Ulaj

18.06.2020, ora 11

Harmoni

Dorjan Ulaj, Ergys Pirani

19.06.2020, ma i1

Instrumentacion Ergys Pirani, Amir Xhakovig 20.06.2020, ora 11
Lexim partiture Amir Xhakovig, Ergys Pirani 22.06.2020, ora 11
Sonila Hasmujaj, Redona Borigi 23.06.2020, ora 11

Gjulié ¢ huaj
Sirkrim né pe

Grgys Plrani, At Xhakovig

24 06 2020, ora 11

Instrumnent piano

Amir Xhakoviq, Frgys Pirani

Analizé forme

Pedagogji e pérgjithshme

Gjon Shlkaku, Rdmir Ballgjati
Eranda Bilali, Ergys Pirani

3%.06.2020, o1a 11
26.06.2020, ora 11

27.06.2020, ota 1|

Fdukim koral

Gjon Shilaku, Amir Xhakovig

29.06.2020, ora 11

Instrument piano

Amir Xhakoviq, Gjon Shilaku

30.06.2020, ora 11

Liarmoni Donjun Ulag, Brgys Pirani {1,07.2020, oru 11
Solfezh Ergys Pirani, Do}j an Ulaj 02.07.2020, ora 11
Hyrje n& kontrapunt Dorjan U]aj, Ergys Pirani 03.07.2020, ora 11
Oikestracion Frgys Pirani, Dorjan Ulaj 03.07.2020, ora 14
Sl § shkruar Trida Iloti, Frgys Pirani 15.06.2020, ora 14
Shkrim akademik Trida Hoti, Ergys Pirani 16.06.20.20, v1a 14
Histori Muzike I1 Edmir Ballgjati, Amir Xhakovig 17.06.2020, ora 14
Muziké elektroakustike Klevis Gjergji, Dorjan Ulaj 18.06.2020, ora 14
Lindé me zgjedhje Ergys Pirani, Amir Xhakovig 19.06.2020, ora 14

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Rubjn,
AN

Miratohel

Dekani




